
UCHWAŁA NR XXIII/203/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Świątki na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.762.100,47 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 
17.359.242,47 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 1.402.858,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.771.595,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 16.689.528,47 zł, wydatki majątkowe w wysokości 4.082.067,52 zł.

2. w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 2.846.634,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.009.495,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 74F6D894-9319-45AD-80AE-BCA6DF8E1E8A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 034 748,00 10 000,00 2 044 748,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 721 584,00 10 000,00 1 731 584,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 617 488,00 - 10 000,00 1 607 488,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 633 100,00 - 10 000,00 623 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 - 10 000,00 184 500,00

Razem: 20 771 595,99 0,00 20 771 595,99

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/203/2017 
Rady Gminy Świątki z dnia 22.06.2017 r.

Id: 74F6D894-9319-45AD-80AE-BCA6DF8E1E8A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 gmina

2 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Światkach gmina

3 600 60016 gmina

4 600 60016 6050 gmina

5 700 70005 6060 Wykup lokalu mieszkalnego gmina

6 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni w Żardenikach gmina

7 754 75412 6050 gmina

8 750 75023 6060  gmina

9 800 80101 6050 Dokumentacja na boisko wielofunkcyjne gmina

10 900 90005 6057/6059Budowa instalacji fotowoltaicznej gmina

Ogółem X

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/2013/2017 
Rady Gminy Świątki z dnia 22.06.2017 roku

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2016 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej kol. Kalisty-Kłobia-
Kiewry

900 000,00 zł 900 000,00 zł

185 000,00 zł 185 000,00 zł

6057/6
059

Budowa odcinka drogi wewnętrznej na osiedlu w 
Świątkach

576 534,00 zł 9 276,00 zł 200 000,00 zł 367 258,00 zł

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Różynce

235 000,00 zł 145 000,00 zł 90 000,00 zł

40 000,00 zł 40 000,00 zł

200 000,00 zł 200 000,00 zł

Projekt budowy strażnicy w Światkach  i zakup 
kontenera dla OSP Kwiecewo

32 000,00 zł

zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy i 
samochód osobowy do celów służbowych UG

25 000,00 zł 25 000,00 zł

30 000,00 zł 30 000,00 zł

623 100,00 zł 4 500,00 zł 1 890 000,00 zł 438 600,00 zł

932 000,00 zł 1 914 634,00 zł 108 776,00 zł 3 520 000,00 zł 895 858,00 zł

Id: 74F6D894-9319-45AD-80AE-BCA6DF8E1E8A. Uchwalony Strona 1


	doc1
	2



